
08/11/2021 08:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=970244&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00452/2021

Às 14:51 horas do dia 27 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00452/2021, referente ao Processo nº
0015155559202140, o pregoeiro, Sr(a) JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 2
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO II Especificações: Impressora Multifuncional Monocromática;
Alimentação: 110-127V; Conectividade: 10/100/1000 (RJ45), USB Memória RAM: mínimo de 512 MB Processador: mínimo 800 MHZ
Capacidade mínima na bandeja de papel: 350 folhas Deve suportar no mínimo os tipos de papel A4, Carta e Ofício
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 41 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 192.399,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 154.500,0000 ,
com valor negociado a R$ 154.499,8900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2021
14:51:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA, CNPJ/CPF: 65.149.197/0002-51, Melhor lance: R$ 154.500,0000, Valor Negociado: R$
154.499,8900

Fim do documento


